11

6
Türkçe Sözlük, Türk Dil Kurumu, Yeni Baskı, Ankara, 1988, II, 860.

7
Mustafa Çağrıcı, ‘haset’ mad., DİA, XVI, 378. ; İsmail b. Hammâd Cevherî, es-Sıḥâḥu Tâcü’l-luğa es-

Sıḥâḥu’l-ʿArabiyye, Tahk., Ahmet Abdulgaffar Attar, Dâru’l-‘İlm li’l-Melâyîn, Beyrût, 1407/1987, II,

465.
8
Sihabuddin Mahmud Alûsî, Rûhu’l-Meânî, Daru İhyai't-Türasi'l-Arabi, Beyrût, 1985, XXX, 284.

9
Mahmûd b. Ömer ez-Zemahşerî, Esâsu’l-Belâğa, Dâru’l-Kutubi’l-İlmiyye, Beyrût, 1419/1998, I, 188.

10
Ebu’l Fadl Cemaluddin Muhammed b. Mukerrem İbn-i Manzûr, Lisânu’l-Arab, “Hasede” md., Dâru

Sâder, Beyrût 1414/1968, III, 149. ; Muhammed Murtaza el-Hüseynî ez-Zebîdî, Tâcu’l-Arûs min

Cevâhiri’l kâmûs, Dâru’l Hidaye, tsz.,VIII, 26.
11

Adem Dölek, “Hadisler Işığında Haset Hastalığı ve Psikoterapi” Harran Üniversitesi İlahiyat

veren kişilere karşı duyulan kıskanma biçimini hasedi kategorisine koymamaktadır.

12

İsmail Karagöz, Dini kavramlar sözlüğü, DİB Yayınları, Ankara, 2015, 234.
13

Ebû Hâmid Muhammed b. Muhammed b. Muhammed b. Ahmed el-Gazzâlî et-Tûsî, İhyâü Ulûmi’d-

Din, Müessesetü'l-Halebî ve Şürekâh, Kâhire, 1387/1967, III, 236.
14

Ebû Bekir Muhammed b. Zekeriyyâ er-Râzî, “Resâil Felsefiyye lî Ebî Bekr er-Razî”, “et-Tıbbu’r-

Ruhanî”, Darü'l-Afaki'l-Cedîde, Beyrût, 1402/1982, 49.